UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN TỔ CHỨC KỶ NIỆM CÁC SỰ KIỆN LỊCH SỬ CỦA
TỈNH NĂM 2019

Số: 12/GM-BTC
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  03  tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI
Kính gửi…………………………………………………………………..
Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 24 tháng 7 năm 2018 của Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các sự kiện lịch sử của tỉnh trong năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 17/01/2019 của UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm các sự kiện lịch sử của tỉnh năm 2019.

Ban Tổ chức kỷ niệm các sự kiện lịch sử của tỉnh năm 2019, trân trọng kính mời đồng chí tới dự buổi họp BTC.
1. Thành phần:

- Chủ trì Đ/c Tống Thanh Hải – Trưởng BTC kỷ niệm;

- Đ/c Sùng A Hồ - Giám đốc Sở VHTTDL - Phó Ban Thường trực

- Đ/c Trần Đức Vương – Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ - Phó trưởng Ban Tổ chức;

- Đ/c Chỉ huy trưởng BCH Quân sự tỉnh;

- Đ/c Giám đốc Sở Tài chính;

- Đ/c Giám đốc Sở Kê hoạch và Đầu tư;

- Đ/c Giám đốc Sở Công Thương;

- Đ/c Giám đốc Sở Ngoại vụ;

- Đ/c Giám đốc Đài PTTH tỉnh;

- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
2. Thời gian: 9h00, thứ Ba, ngày 04/6/2019.
3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 3, Nhà B, Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.

3. Nội dung:
- Báo cáo sơ bộ tiến độ thực hiện các hoạt động kỷ niệm đến hết 31/5/2019.

- Cho ý kiến vào dự thảo Kế hoạch chi tiết các hoạt động kỷ niệm của BTC.

4. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu họp; số lượng 15 bộ.
BTC trân trọng kính mời đại biểu đến dự họp đúng thời gian, thành phần.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- TT. THCB tỉnh;

- Lưu: VT, VX.
	TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Tống Thanh Hải